
 

 

 

           COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
   Città Metropolitana di Palermo 

                   Via Garibaldi, 13 C.A.P. 90028 - Tel. 0921/551611 – fax 688205 

 

ESTRATTO ORDINANZA N.  88 del 17/10/2019 

 
IL SINDACO 

 
VISTA la nota del 23/09/2019 acquisita in pari data al protocollo generale al n° 9845 a firma della Sig.ra 
Gaudiino Salvina Maria con la quale chiede, in occasione del proprio matrimonio che sarà celebrato il 
24/10/2019 presso la chiesa Madre, che venga vietata la sosta in Largo Regina Elisabetta, nella tratto in 
discesa della Via Madonna delle Grazie, nella Via Michele Amari e nella Piazzetta Mons. Nunzio Forti, dalle 
ore 7:00 alle ore 12:30. 
 

ORDINA 
 

per il giorno 24/10/2019 dalle ore 07:00 alle ore 12:30 l’istituzione del Divieto di Sosta nelle seguenti vie: 
- Largo Regina Elisabetta, Via Madonna delle Grazie (dall’imbocco con il Largo Porta Grande sino 

all’imbocco con il Largo Regina Elisabetta), Via Michele Amari e Piazzetta  Mons. Nunzio Forti. 
   
  

 
Dalla Residenza Municipale, lì 17/10/2019                      IL SINDACO 

F.to Geom. Giuseppe Lo Verde 


